智行理财网
各期货交易所时间表(各期货交易所交易时间)

手续费

手续费收取方式有两种

第一种按固定比例收费

商品期货手续费=开/平仓手数*每手手续费金额

第二种按百分比收费

商品期货手续费=开/平仓手数*当前合约最新价*合约吨数*手续费百分比

期货合约保证金计算方法

保证金参考公式：1手保证金=当天结算价（或最新价）*合约乘数*报价单位*保证
金率（附当天收盘主力合约手续费与保证金参考）

                                    1 / 3

智行理财网
各期货交易所时间表(各期货交易所交易时间)

接上表

                                    2 / 3

智行理财网
各期货交易所时间表(各期货交易所交易时间)

交易所公告

上期所

关于调整锡期货品种相关合约交易手续费的通知

经研究决定，自2023年2月10日交易（即2月9日晚夜盘）起：

锡期货SN2303、SN2304、SN2305合约日内平今仓交易手续费调整为18元/手。

郑商所

关于动力煤期货2402合约有关事项的公告一、交易保证金标准和涨跌停板幅度

交易保证金标准为50%，涨跌停板幅度为10%。按规则规定执行的交易保证金标准
和涨跌停板幅度高于上述标准的，仍按原规定执行。

二、交易限额

非期货公司会员或者客户单日开仓交易的最大数量为20手。单日开仓交易数量是指
非期货公司会员或者客户当日在单个期货合约上的买开仓数量与卖开仓数量之和。
实际控制关系账户组单日开仓交易的最大数量按照单个客户执行。套期保值交易和
做市交易的开仓数量不受交易限额限制。

对于第一次超过交易限额的非期货公司会员或者客户，郑州商品交易所将采取暂停
开仓不低于5个交易日的监管措施，累计两次超过交易限额的，将采取暂停开仓不
低于1个月的监管措施。情节严重的，按照《郑州商品交易所违规处理办法》有关
规定处理。

免责声明：文章中的数据由本人收集计算获得并制成图表，本人力求数据准确完整，但对这些信
息的准确性和完整性不作任何保证。报告中的信息或所表达意见不构成投资、法律、会计或税务
的最终操作建议，本人对报告中的内容不做出任何保证，仅供参考。

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                    3 / 3

http://www.tcpdf.org